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- TANTO BELLA

Romanza per tenore/soprano

Musica di O. Respighi
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COLLANA DI INEDITI DI
OTTORINO RESPIGHI

3000

3001

3002

3003

3004

3005

CANTO E PIANOFORTE

TANTO BELLA - Romanza per tenore / soprano
L'ULTIMA EBBREZZA - Romanza per tenore / soprano
LAGRIME - Romanza per tenore / soprano
NOTTURNO - Romanza per tenore / soprano

LUCE - Romanza per tenore / soprano

STORIA BREVE - Romanza per mezzosoprano / baritono




